27 1924 bütçe görüşmelerinde “Bütçeler daha tabedilip (basılıp)
bize tevzi edilmedi (dağıtılmadı) ki biz buna devam edelim ve
heyeti umumiyesine muttali (tümünden bilgi sahibi) olalım ve
bunun leh ve aleyhinde söz söyleyebilelim”, Bütçelerin tevziinden
evvel müzakerata devam edilemez; Nizamname-i Dâhilîmizde bu
şekilde sarahat (Tam ve kesin olarak belirlenen) vardır”. “Bütçe
bizim elimizde bulunmazsa nasıl telâş etmeyiz?” (TBMMZC,
1340/1924a:183). 1925 bütçe görüşmelerinde Arif Bey, “Bütçe
pek az zaman evvel tevzi olunmuş olduğu (dağıtıldığı) için ve
fabrikaların teşkilât ve kadrolarına dair bütçeye izahat konmadığı
için teferruatını (ayrıntılarını) tetkike vakit bulamadım” (TBMMZC,
1341/1925c:119). 1926 bütçe görüşmelerinde ise Muhtar Bey,
“Bundan sonraki bütçeyi şimdi aldık. Bir saat evvel dağıttılar.
Okuyamadık, hiç görmedik”. (TBMMZC, 1926a, s. 141) ve “ben
bütçeyi tetkike vaktim olmadığından ve yirmi dört saat içinde
bütün vekâletlerin bütçesini tetkik imkânı olmadığından tetkik
edemedim” (TBMMZC, 1926b:178) şeklinde açıklamalar yer
almıştır.